KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

03 08 180 SBA

Kombizange

Allgemein
Artikel-Nr.

EAN

Gewicht
Abmessungen
REACH- Konformitat
RoHS- Konformitat

Technische Attribute

Schneidwerte mittelharter Draht
(Durchmesser)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

03 08 180 SBA
843221018627

262 g

180 x 84 x 19 mm
enthalt keine SVHC
nicht anzuwenden

@ 3,4 mm

@ 2,2mm
@ 12,0 mm
16,0 mm?
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